

Brillemænden og jeg.

Det startede med at jeg skulle have nye briller så jeg mødte op til aftalt tid og det var en mand der ekspederede mig ... som så godt ud, men jeg sagde ikke noget til ham.

Vi startede med at jeg skulle have synstest osv. så vi skulle ind i et rum hvor synsprøven skulle tages. Til en start snakkede vi lidt og jeg svarede på spørgsmål og så snakkede vi lidt om hvad jeg lavede til hverdag og privat.

Så kom det frem at jeg var homo ... der blev lidt stille, men jeg kunne se at der kom en bule frem i bukserne så jeg viste han var lidt tændt ... ”nå da, der sker der da noget i bukserne” sagde jeg stille ... han blev rød i hovedet ”hovsa” stammede han.

Vi var lidt stille da synsprøven skulle tages ... men da han satte apparat for øjnene kunne jeg mærke han medvilje gned bule op af min ene hånd så jeg kunne ikke lade ved med at nusse og trykke blid ... han stønnede af nydelse ... så han måtte låse døren så hans kollegaer ikke opdagede noget.

Han var så tændt så han knappede skjorten op så hans dejlige behåret bryst kom til syne ... jeg måtte bare røre det ... det kunne han se i mine øjne, så det gav han mig lov til med den ene hånd og den anden hånd åbnede hans bukser så min hånd kunne røre hans nu mega stive pik. Der gik ikke længe for han kom jeg nåede lige og tage hans pik i munden så han kom i min mund og jeg slugte det hele Det var han meget glad for jeg gjorde, så han ikke skulle rense gulvtæppet og hans kollegaer ville opdage det.

Han gik sig pakket sammen og taget tøj på og så gjorde vi synsprøven færdig og aftalte vi mødtes privat og få noget sex Vi udvekslede mobilnr. så vi kunne skrive sammen, sende billeder ... der gik kun få timer så kom han på besøg efter arbejde ... som han sagde "jeg kunne ikke vente" ... "dejligt du kom" sagde jeg.

Vi startede med at få lidt kaffe mens vi så lidt film og puttede sammen. Efter noget tid gik vi ind på mit soveværelse og tog tøjet af hinanden og gik ud og tog et bad sammen og vaskede hinanden ... mens han vaskede min ryg kunne jeg mærke hans stive pik mellem mine baller og på vej ind i min våde åbne rene røv ... åh hvor var det dejligt.

Så kunne han ikke lade være med og kneppe mig ... han var så liderlig at hans pik voksede mere og mere, så det føltes større end nede i butikken.

Der gik ikke længe før han kom rigtig meget op i mig og hans pik var stiv længe efter, han lod den blive oppe i mig mens han vaskede mig og kyssede mig over hele ryggen. Han kunne mærke han ramte ømme punkter på min ryg for jeg stønnede lidt, "nå du har ondt i ryggen" spurte han, og det måtte jeg erkende jeg havde. "skal vi så ikke gøre os færdig så du kan få massage" spurte han og jeg sagde "meget gerne".

Så vi gjorde os færdige og gik ind i min seng. Jeg lagde mig på maven og vrikkede lidt provokerne med min røv. Med et var hans pik stiv igen "nå det kunne din pik godt li" sagde jeg ... "ja, så den smutter nok ind mens jeg massere din ryg" svarede han.

"Det gør den bare" sagde jeg til ham.

Så kunne han ikke modstå mig mere og kravlede op i min seng fra fodenden så han kunne massere og slikke min røv og langsomt bevæge sig op over min ryg. Han gned sin stive pik mellem mine baller mens han

masserede min ryg, på et tidspunkt lagde han sig ned på mig lidt ... og så smuttede hans pik op i mig .. åh hvor var det dejligt.

Da han havde lægget lidt og kneppede mig stille og rolig rejste han sig op igen og massere videre mens hans stive pik var oppe i mig og små kneppede mig mens han massere ryg og baller. Efter noget tid kunne jeg mærke at han kom meget oppe i min røv. Det gjorde ham udmattet og faldt sammen ovenpå mig. Vi lagde os om på siden og faldt i søvn mens hans stadig stive pik var oppe i mig.

Næste morgen vågnede vi tidligt, han kiggede forvirret rundt. Jeg spurte hvad der var galt ... ”jeg havde ikke regnet med jeg faldt i søvn her” svarede han flovt.

”Jamen vi havde det hyggeligt og det var dejlig sex vi havde” svarede jeg ”så ikke noget og være flov over” sagde jeg med et smil og gav ham et kys på munden.

Så blev han mere rolig og gav mig ret ... men jeg kunne godt mærke han rystede lidt så vi lagde os og puttede lidt, så han faldt til ro.

Vi gik ud og tog et bad sammen og vi gjorde os færdig og tog på hver sit arbejde.

Men der gik kun få dage så var vi sammen igen.

SLUT